En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra ALBERTO ANTONIO GUTIERREZ ARROYO a favor de PATRIMONIO AUTONOMO FC- 
ADAMANTINE NPL actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS M/L ($29.386.196,00) por concepto de capital adeudado (vencido) 
contenidos en el (la) PAGARE aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

Lo que deberá cumplir en el término de 
cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.  

2. Librar mandamiento de pago contra EDONIA PATRICIA SIERRA IMITOLA a favor de BANCOLOMBIA S.A.  actuando a través 
de endosatario, por las siguientes sumas: DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UN PESOS M/L ($18.378.441,00) por concepto de capital adeudado (vencido) contenidos en el (la) pagare de 
fecha 08 de noviembre de 2021 aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra ARIZA CANTILLO DULIBETH DEL CARMEN, UTRIA CASTRILLA OMER RAFAEL y 
RODRIGUEZ HERNANDEZ OMAR ALFONSO a favor de UNIVERSIDAD METROPOLITANA actuando a través de apoderado, 
por las siguientes sumas: VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CATORCE PESOS M/L 
($22.898.014,00) por concepto de capital adeudado (vencido) contenidos en el (la) PAGARE aportado (a) hasta cuando se 
efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima 
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra las demandadas  MAYDA DEL CARMEN HERNANDEZ 
ARRIETA y JOSE MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR  a favor de GARANTIA FINANCIERA SAS, este 
último quien actúa por medio de apoderado judicial, por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS 
DIECINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS M/L. ($2.519.163.00) M/L por concepto de 
capital  contenido en pagare anexo Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. – 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra CRISTIAN ANDRES GONZALEZ MARQUEZ a favor de BANCOLOMBIA SA, actuando a 
través de endosatario, por las siguientes sumas: VEINTITRÉS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
Y DOS PESOS ML. ($23.706.682,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) PAGARÉ, aportado (a), más intereses a que 
hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra LOCARNO SOLANO ERICA DEI CARMEN y AUX MORA EDINSON RODOLFO a favor 
de UNIVERSIDAD METROPOLITANA actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: DIEZ MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS M/L ($10.686.149,oo) por concepto de capital 
adeudado (vencido) contenidos en el (la) LETRA DE CAMBIO aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses 
a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia